1

2024年２月６日

各 位
会社名 株式会社 IMAGICA GROUP

代表者の役職氏名
代表取締役社長

社長執行役員
 布施 信夫

（コード番号：６８７９  東証プライム市場）

問合わせ先 取締役専務執行役員  森田 正和
TEL ０３－５７７７－６２９５

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2024年２月６日開催の取締役会において、代表取締役社長の異動について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

1． 異動の理由

近年の激変する外部環境に対応すべく、経営トップの若返りを図るため

２．異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

長瀬 俊二郎 代表取締役社長 社長執行役員 取締役 執行役員

布施 信夫 取締役 代表取締役社長 社長執行役員

３．新任代表取締役の略歴

氏名（生年月日） 略 歴 所有

株式数

長瀬 俊二郎

（1978年 3月 20日生）

2001年 7 月

2005年 4 月

2012年 5 月

2016年 4 月

2019年 4 月

2021年 4 月

2022年 4 月

2022年 6 月

フューチャーシステムコンサルティング㈱ 入社

㈱マエストロサービス設立

㈱イマジカ・ロボット ホールディングス

 (現 ㈱IMAGICA GROUP) 入社

SDI Media Group Inc. Director

㈱IMAGICA GROUP 執行役員

PIXELOGIC MEDIA PARTNERS LLC Manager (現任)

PPC Creative Limited Director

株式会社ロボット 代表取締役社長 (現任)

㈱イマジカ・ライヴ 代表取締役社長 (現任)

㈱オー・エル・エム 取締役（現任）

㈱ピクス  取締役（現任）

㈱IMAGICA GROUP  取締役執行役員（現任）

29,188株

※所有する当社の株式数には、役員持株会における持分を含めた実質株式数を記載しております。

４．就任予定日 2024年 4月 1日

以 上